
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

Одеський державний екологічний університет 
 

НАКАЗ 

м. Одеса 

« 07 »  липня  2022 р. №  93"ОД"  
 

«Про результати опитування здобувачів 

  вищої освіти ОДЕКУ у весняному 

  семестрі 2021-22 н.р.» 

 

На виконання рішення вченої ради ОДЕКУ від 07.07.2022 р. 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Відділу забезпечення якості освітньої діяльності: 

1.1. Надати до 15.08.2022 р. на кафедри докладні результати опитування 

здобувачів вищої освіти стосовно «Організації та якості викладання навчальної 

дисципліни». 

1.2. Надати до 15.08.2022 р. гарантам освітніх програм докладні результа-

ти їхнього оцінювання здобувачами вищої освіти. 

1.3. Підготувати та оприлюднити до 30.09.2022 р. на офіційному веб-сайті 

університету Звіт про опитування студентів у 2021-22 н.р. 

2. Завідувачам кафедр організувати до 01.09.2022 р. обговорення на засі-

даннях кафедр отриманих рейтингів викладачів та пропозицій студентів щодо 

удосконалення викладання по дисциплінах кафедри. 

3. Гарантам освітніх програм проаналізувати результати оцінювання про-

грам та надати 30.10.2022 р. на розгляд груп забезпечення спеціальностей про-

позиції стосовно їхнього удосконалення. 

4. Кураторам академічних груп: 

4.1. На початку кожного семестру проводити кураторські години з пояс-

неннями студентам важливості опитування для оцінки якості освіти в універси-

теті. 

4.2. Під час періоду проведення опитування організовувати кураторські 

години, на яких здобувачів вищої освіти проходили б опитування. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з НМР 

Хохлова В. М. 
 

Ректор       Степаненко С.М. 
 

 

Проект вносить     Узгоджено 

Проректор з НМР    Перший проректор 


